муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЪ бб

Красноармейского Волгограда>>
400022, ул. Минская,224 а; тел. 61,-72-З9; e-mail: dou66@volgadmin.ru

инн 34480з9з41 кIшз44801001 огрн 107з461000656

прикАз

от 31 авryста2D2З м 185_од

г. Волгоград

Об утверждении планов работы
по Пfl.Щ и .ЩЩТТ gа2O2З - 2024г
в МОУ,Щетском саду Nч 66

Красноармейского района В олгограда

В Целях обеспечения безоfiасного здорового образа жизни, профилактике
Детского дорожно - транспортного ц)авматизма, согласно годового плана работы МОУ
,Щетского сада J\Ъ 66 и на основании Протокола J\ф 1 Педагогического совета от
31.08.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить <<план работы по профилактике ддтт с воспитанниками моу

,.Щетского сада J\b 66 на2O2з -2024 учебный год>> (Пршожение 1)

2. Утвердить <<План мероприlIтий по предупреждению ддтТ в МоУ.Щетском саду
J\b 66 на2O2З -2024 учебный год> (Приложение 2).

з. Утверди:гь <<план мероприятий по снюкению детского ц)авматизма во время
воспитательно - образовательного процесса в Моу,.Щетском саду Nэ 66 на 2023 _
2024 учебный год> (Приложение З).

4. Утвер4ить <План взаимодействия с родитеJuIми по профилакгике ДДТТ в МоУ
.Щетском саду М 66 на 202З -2024 учебный год>> (Приложение 4).

5. Утверлrать график работы на транспортной площадке на 202З _ 2024 учебный
год (Приложение 5).

6. Воспитателям детского сада. обеспечить обучение правилам безопасного
поведениrI на улицах и дорогах следует рассматривать как составJuIющую часть
образовательного процесса. Воспитателям.щетского сада обеспечить ежедневное
проведение (минуток безоцасности)).

7. ВОСПИТаТеЛяМ 2 раза в год проводить инструктажи с воспитанниками по
безопасности детей на дороге.

8. ДЛЯ ЗаКреПления знаний дошкольниками применять настольно - печатные и|ры,
подвижные и другой дидакгшIеский и наглядныЙ материал. обязательно
проводить итоговые рitзвлеченIбI, досуги, прilздники.

9. СТаРШемУ воспитателю Григорян Л.Ю. обеспечить методическую
ОРГаНИЗаЦИЮ Работы по данrrому наIIравлению работы, разработать
дидактические заданиJI.

10. Коктроль над исполнением

66
ь(оу

l,c.lttl ii
}'lбб

Заведующий Щетским

за собой.

С.Ю.Лоськова